Se suscribe el OTROSÍ N° 01 al Convenio Interadministrativo de Cooperación para la reactivación y financiación de proyectos agropecuarios con compensación de tasa de interés entre el departamento de Norte de Santander y el banco Agrario de Colombia, donde se autoriza el monto máximo de los 
créditos hasta TREINTA Y SEIS MILLONES DE PESOS ($36.000.000) M/Cte. 

META 842

Mediante el Convenio de Asociación N° 00092 fechado 09 de noviembre de 2022, celebrado entre el departamento Norte de Santander y la Fundación para el Desempleo FUNDES, se realiza la entrega de Activos Productivos representados en maquinaria y equipos, insumos e infraestructura productiva,